
Jaunimo koordinacinės veiklos ir jaunimo 

politikos plėtojimo tikslinės programos 

finansavimo 2015–2016 metais konkurso 

nuostatų  

8 priedas 
 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTOJIMO 

TIKSLINĖS PROGRAMOS FINANSAVIMO 2015–2016 METAIS KONKURSUI PATEIKTOS 

PROGRAMOS TURINIO IR LĖŠŲ PLANAVIMO ĮVERTINIMAS 

 

 
(data) 

 

 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTOJIMO TIKSLINĖS 

PROGRAMOS FINANSAVIMO 2015–2016 METAIS KONKURSUI PATEIKTOS  

PROGRAMOS TURINIO ĮVERTINIMAS  
 

Privalomos sąlygos Taip Ne Planuojamas pasiekti rodiklis, 

pastabos (privaloma užpildyti) 

Numatyta pateikti ne mažiau kaip 2 pozicijas ir siūlymus 

jaunimo politiką formuojančioms institucijoms dėl jaunimui 

aktualių klausimų nacionaliniu lygmeniu svarstymo 

   

Numatyta į programos veiklas įtraukti ne mažiau kaip 850 

naujų jaunų žmonių 

   

Numatyta suorganizuoti ne mažiau kaip 2 veiklas, skirtas 

nariams stiprinti 

   

Numatyta 1 proc. didinti atstovaujamų jaunų žmonių 

skaičių 

   

Numatyta dalyvauti pagal poreikį, bet ne mažiau kaip 2 

tarptautiniuose tarpžinybiniuose susitikimuose, atstovaujant 

Lietuvos jaunimui Europos Sąjungoje 

   

 

Turinio vertinimo kriterijai Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas (privaloma užpildyti) 

Programos tikslo ir uždavinių atitiktis 

konkurso tikslui 

0–5   

Veiklos suplanuotos nuosekliai, logiškai, 

racionaliai ir yra susijusios su programoje 

keliamais tikslais 

0–5   

Veiklos suplanuotos atsižvelgiant į 2013–

2014 metų veiklų įsivertinimą / analizę 

0–5   

Programoje numatytų veiklų ir taikomų 

metodų efektyvumas (kiek tai leis pasiekti 

planuojamus rezultatus?), jų aprašymų 

išsamumas 

0–5   

Laukiamų rezultatų aktualumas ir kokybė, jų 

aprašymų išsamumas 

0–5   

Paraiškos numeris  

Teikėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Vertintojas  



Turinio vertinimo kriterijai Galimi 

skirti balai 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas (privaloma užpildyti) 

Veiklos aiškiai atitinka prioritetą „Vykdo 

jaunimo informavimą ir konsultavimą“ 

0–5   

Veiklos aiškiai atitinka prioritetą „Plėtoja 

regioninę jaunimo politiką“ 

0–5   

Veiklos aiškiai atitinka prioritetą „Skatina 

jaunų žmonių savanorišką veiklą“ 

0–5   

Veiklos aiškiai atitinka prioritetą „Skatina 

Lietuvoje gyvenančio jaunimo dalyvavimą 

plėtojant pilietiškumą ir patriotiškumą“ 

0–5   

Dalyvių pritraukimo būdų įvairovė ir jų 

atitiktis jaunimo politikos įgyvendinimo 

principams, aprašymo išsamumas 

0–5   

Numatyti ir išsamiai aprašyti aiškūs, 

efektyvūs ir į tikslinę auditoriją orientuoti 

programos viešinimo būdai ir priemonės 

0–5   

Programos įvertinimo (SSGG analizės) 

objektyvumas 

0–5   

Iš viso balų už turinio dalį: 60   

 

JAUNIMO KOORDINACINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTOJIMO TIKSLINĖS 

PROGRAMOS FINANSAVIMO 2015–2016 METAIS KONKURSUI PATEIKTOS PROGRAMOS 

LĖŠŲ PLANAVIMO ĮVERTINIMAS 
 

Lėšų planavimo vertinimo kriterijai Galimi 

skirti 

balai 

Skiriami 

balai 

Pagrindimas (privaloma 

užpildyti) 

Lėšų pagrįstumas (programai įgyvendinti reikalingos 

lėšos susijusios su veiklomis) 

0–10   

Racionalus lėšų planavimas (kainos ir kokybės santykis, 

taupumas) 

0–10   

Sąmatos aiškumas, detalumas 0–5   

Iš viso balų už lėšų planavimo dalį: 25   

 

 

 

 

Vertintojas      

   (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

Vertintojo pastabos, nuomonė, komentarai apie programą, teikėją, išskiriant stipriąsias ir silpnąsias 

programos puses, pasiūlymai tobulinti (privaloma užpildyti) 

 


